applica la revisione dei prezzi anche ai contratti di subappalto e ai subcontratti comunicati
alla stazione appaltante.

4.  TERMINE  DI  ESECUZIONE  DELL’APPALTO,  PENALI  PER  RITARDO  E
PREMIO DI ANTICIPAZIONE

L’appaltatore deve ultimare i lavori nel termine di 255 (duecentocinquantacinque) giorni
naturali e consecutivi decorrente dalla data del verbale di consegna; in tali giorni sono da
considerarsi compresi i giorni non lavorativi corrispondenti a ferie e giorni di andamento
climatico sfavorevole come indicato all’art. 18 del CSA.